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„Богатството што не се купува со 
пари“ ќе ви открие систем кој го 
менува животот и ќе ви помогне 
да го промените од корен пред да 
биде предоцна. „Влијание“ пак, 
важи за класика за психологијата на 
убедувањето.  

# Шарма – најпродаваниот 
мотивациски автор на сите времиња

# „Влијание“ – светски хит за 
ефикасност

# „Планината си ти“ – бестселер во 
областа на самосаботажата 
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РЕВОЛУЦИОНЕРНИ  
КНИГИ ШТО ЌЕ ВИ 
ЈА ПРЕОБЛИКУВААТ 
ДЕФИНИЦИЈАТА ЗА 
УСПЕХ

то
п 

пр
еп

ор
ак

и



320

320 450

Можат ли да се проценат луѓето дури и без 
да кажат збор? Со помош на овие книги 
можете да станете „читач на мисли“ и да 
создадете длабоки и корисни врски со 
другите, но и подобро да се запознаете 
себеси и да си го подобрите животот.

#  Разоткривање на основите на човечката 
психологија

#  Најпопуларните прирачници за личен 
развој 

#  Патрик Кинг е Дејл Карнеги на нашето 
време

ОД ЧИТАЧ НА МИСЛИ ДО 
ОДЛИЧЕН ГОВОРНИК 
И САМОУВЕРЕНА 
ЛИЧНОСТ
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Книгата на годината во светот на 
бизнисот. Оваа 2024 беше одбележана 
од авторот на бестселерот „Моќта 
на навиките“. Влезете во Новата 
година со новитет што ќе ви го 
промени животот – и личниот и 
професионалниот.

#  Од автор добитник на Пулицерова 
награда за истражувачко 
новинарство

#  Бесценети совети за правилна 
комуникација, успешно 
преговарање и меѓусебно 
разбирање

ЗЛАТНИТЕ 
ПРАВИЛА НА 
КОМУНИКАЦИЈАТА
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Познатиот лекар и автор, почитуван 
терапевт, експерт за детски развој и 
признат специјалист во лекувањето 
на зависности со над 40-годишно 
истражувачко и клиничко искуство создаде 
три книги без кои не може да се замисли 
медицинската психологија.. 

# Број 1 бестселери на темите траума и 
исцелување
# Емоционална добросостојба и здравје
# Справување со негативните ефекти на 
токсичната култура и современиот начин 
на живот

ГАБОР МАТЕ –  
ПСИХОЛОГОТ ЗА КОЈ 
СИТЕ ЗБОРУВААТ

690

550600

фи
на

нс
ии

до
бр

ос
ос

то
јб

а



Најдобар учител за сите 
финансиски стратегии е Роберт 
Киосаки. Човекот кој научи сè за 
парите и од својот богат и од својот 
сиромашен татко. Тој ја постигна 
својата финансиска слобода и 
несебично ги споделува со нас 
своите искуства. 

# Најпознат прирачник за 
финансиска писменост, книга што 
повеќе од 20 години е број 1 на 
светските топ-листи 
# Безвременски лекции и 
принципи за финансиите кои треба 
секој да ги знае

РОБЕРТ КИОСАКИ 
– ФИНАНСИСКИОТ
ГУРУ
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УМОТ Е НАШАТА 
НАЈМОЌНА 
АЛАТКА
Откријте ја јапонската филозофија 
на животот, навлезете во магијата 
на добрите вибрации и секако 
добредојдени сте во успешниот 
свет на Брајан Трејси, еден од 
најпродаваните современи автори.

#  Уникатни тајни на јапонскиот  
начин на живот
#  Водич за долг и среќен живот
# Во светот на Трејси ниту еден врв 

не е премногу далеку
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За да можете да остварите големи 
цели, потребно е да составите 
уште поголеми планови. Планерот 
„Мои финансии“ ќе ви го обезбеди 
најдобриот пат до целта – 
најсигурниот и најбрзиот. 

# Финансиска едукација
# Стратешко управување со пари
# Финансиска слобода

УМЕШНО
УПРАВУВАЊЕ СО 
#ФИНАНСИИ

Целта без план е само желба. Не 
е значајно само да знаете каде 
одите, туку и како да стигнете 
дотаму. Добро искован план е веќе 
половина реализација. Успешните 
луѓе знаат дека замислената 
височина е возможно да се искачи 
само со добра опрема. 

# ПланУМ
# Личен развој
# Организираност

ДОБАР #ПЛАН
Е ПОЛОВИНА 
РЕАЛИЗАЦИЈА
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Првиот роман од една од 
најпопуларните домашни авторки, 
Румена Бужаровска или Романот 
на годината од Лидија Димковска. 
Обете книги се бескрајно 
несекојдневни, а едновремено и 
пореални од самата реалност. 

#  Преведени авторки на над 15 
светски јазици

#  Наслови пред кои и светот не 
остана рамнодушен

#  Кога фикцијата станува реалност

ДОМАШНИ 
ХИТОВИ ШТО 
ГО ОСВОЈУВААТ 
СВЕТОТ
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Колку пати во животот сте биле 
спречени да ја кажете својата 
генијална идеја само зашто емоциите 
ве притиснале? Со овие книги ќе 
заборавите на тоа и ќе итате по успехот 
и секако, несомнено и по среќата!

# Уживајте во слободата на својот ум
# Сменете го размислувањето  
# Вашите емоции никогаш повторно 

нема да ви застанат на патот!

НЕКА 
АНКСИОЗНОСТА 
НЕ ВЕ СПРЕЧУВА 
ВО ВАШИТЕ 
ЖИВОТНИ ЦЕЛИ
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НОВО







ПАКУВАЊЕТО 
Е ДЕЛ ОД ПОДАРОКОТ!


